

**Haurum's Autoservice ApS**  
Funder Kirkevej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 35 76 38

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

---

Peter Bremer Haurum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Haurum's Autoservice ApS  
Funder Kirkevej 39  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 35 76 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Bremer Haurum, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

Haurum Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift med autoservice.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 380.695 kr. mod 376.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.914 kr. mod -308.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>380.695</b>	<b>376.873</b>
1 Personaleomkostninger	-201.311	-693.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.950	-81.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.434</b>	<b>-398.245</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.717	9.514
Andre finansielle indtægter	924	5.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.321	-9.575
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.754</b>	<b>-392.450</b>
3 Skat af årets resultat	-22.840	83.982
<b>Årets resultat</b>	<b>79.914</b>	<b>-308.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-308.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.914</b>	<b>-308.468</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	50.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.833	68.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.833</u>	<u>68.783</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.833</u></b>	<b><u>168.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.769	172.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.832	97.280
Udskudte skatteaktiver	0	50.450
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.858	0
Tilgodehavender i alt	<u>479.459</u>	<u>320.106</u>
Likvide beholdninger	<u>691.805</u>	<u>634.840</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.171.264</u></b>	<b><u>954.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.270.097</u></b>	<b><u>1.123.729</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>655.881</u>	<u>575.967</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>695.881</u></b>	<b><u>615.967</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.190</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.190</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.849	51.149
Gæld til tilknyttede virksomheder	366.514	191.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	144.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	<u>119.663</u>	<u>120.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.026</u>	<u>507.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>567.026</u></b>	<b><u>507.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.270.097</u></b>	<b><u>1.123.729</u></b>

## 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	884.435	924.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.468	-308.468
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	575.967	615.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.914	79.914
	<b>40.000</b>	<b>655.881</b>	<b>695.881</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	199.114	668.306
Pensioner	0	14.324
Andre omkostninger til social sikring	792	3.245
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.405</u>	<u>7.503</u>
	<b><u>201.311</u></b>	<b><u>693.378</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.192	9.571
Andre finansielle omkostninger	<u>129</u>	<u>4</u>
	<b><u>10.321</u></b>	<b><u>9.575</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.840</u>	<u>-83.982</u>
	<b><u>22.840</u></b>	<b><u>-83.982</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-150.000	-100.000
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	233.100	258.100
Tilgang i årets løb	5.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>238.100</u></b>	<b><u>233.100</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-164.317	-157.577
Årets afskrivninger	-24.950	-31.740
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-189.267</u></b>	<b><u>-164.317</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>48.833</u></b>	<b><u>68.783</u></b>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haurum Holding ApS, CVR-nr. 43360914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat frem-går af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.